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Innledning 

I et samarbeid mellom NRK og Norsk jazzforum ble serien Jazzeventyret lansert på Nasjonal 
jazzscene mandag 11. mars 2024. I løpet av kvelden foreslo jeg at de programansvarlige for 
de opprinnelige NRK-produksjonene som lå til grunn for serien burde løftes opp og fram. Det 
var disse vi kunne takke for at det er mulig å fortelle alle de historiene som kan fortelles om 
det norske jazzeventyret.  

Spesielt nevnte jeg Jan Horne og hans dokumentasjon av norske jazzfestivaler som en av 
flere viktige stemmer i dette koret, over en periode på rundt 25 år. I dag, 21 år etter at han 
gikk bort, er Horne i ferd med å havne i offentlighetens glemmebok. Samtidig var det i mars i 
år dessuten 85 år siden han ble født. Alt er gode begrunnelser for at du leser disse linjene 
akkurat nå. 

Prosjektet … og regien var ved Jan Horne 
Forslaget mitt ble møtt med entusiasme fra enkelte av de som fikk høre det. Spesielt var 
oppfordringene fra Torgrim Sollid viktig for at arbeidet kom i gang. Allerede dagen etter 
lanseringen møttes Sollid, Morten Thomte og jeg og la opp en plan for de første små skrittene 
mot ett eller flere større arrangement med presentasjon av Jan Hornes arbeid. Den aller første 
versjonen av denne verkslista ble distribuert til noen få interesserte for kommentar, fem dager 
etter lanseringen av Jazzeventyret. 

Utviklingen av verkslista og de øvrige planene, ble gjort i samarbeid med en uformell 
arbeidsgruppe som vokste fram i løpet av de neste ukene. I løpet av de neste tjue månedene 
har denne arbeidsgruppa vært forum for å utvikle aktivitetsprogram sommeren og høsten 
2025. Arbeidsgruppa har ved siden av undertegnede bestått av disse personene: To tidligere 
NRK-medarbeidere som i en årrekke jobbet tett sammen med Jan Horne – tidligere 
programskaper Morten Thomte og nylig avgått filmdirektør Torstein Vegheim. Åge Hoffart 
har bred erfaring fra filmbransjen, og er ansvarlig for historisk dokumentasjon og 
tilrettelegging i styret for Kongsberg jazzfestival. Nicolas Horne, sønn av Jan Horne, har vært 
med og framskaffet uvurderlig materiale for arbeidet med denne verkslista. Denne gruppa har 
vært en viktig støtte i arbeidet med denne verkslista, og med de øvrige aktivitetene. 

På et tidlig tidspunkt ble ideen om en presentasjon i forbindelse med Kongsberg jazzfestival 
sommeren 2025 lansert for festivalen. Mottakelsen på forslaget var svært positiv. Som del av 
festivalens årlige filmprogram ble det gjennomført to større arrangementer 4. juli 2025 i 
Kongsberg kino på Krona. Dette året ble min ti år lange foredragsrekke ved festivalen 
videreført med foredraget Med øye for Kongsberg jazzfestival 1967-1994 – … og regien var 
ved Jan Horne. Like etter ble det vist to NRK-program og Jan Horne-produksjoner fra 
Kongsberg jazzfestival, «Jazz-møte – Kongsberg jazzfestival 1975» og «Treffpunkt 
Kongsberg – Kongsberg jazzfestival 1980». 

I samarbeid med Cinemateket i Oslo ble det gjennomført to arrangementer henholdsvis 9. og 
16. oktober 2025. Den første kvelden ble ledet av Morten Thomte og presenterte mangfoldet i 
Hornes filmatiske arbeider. En lang rekke inviterte deltakere som kjente og jobbet med ham 
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var tilstede og bidro. I tillegg viste Nicolas Horne deler av en film NRK aldri lot ferdigstille, 
fra aksjonen i Alta sommeren 1981. Denne kvelden ble første utgave av denne verkslista over 
Jan Hornes regi-produksjoner for NRK publisert, sammen med en podkast om Jan Hornes 
arbeider med jazz og annen musikk. Podkasten beskrives nærmere nedenfor 

Den andre kvelden ble to av Jan Hornes filmer introdusert og vist. Første visning var første 
episode av Jan Hornes dokumentar laget til Arne Næss’ 80-årsdag i 1992, «Fra Tvergastein til 
Tirich Mir». Deretter ble første episode av Hornes dokumentar om Jens Bjørneboe fra 2004 
vist; «Diktere og masochister». Dette var Hornes siste arbeid for NRK, og arbeidet ble 
avsluttet på Hornes sykeseng før han gikk bort. 

Jan Horne som programskaper 
Jan Horne startet i NRK som filmklipper og fotograf tidlig på 1960-tallet. Han var født i 
1940, og var en ung mann med ambisjoner og med interesse for film og filmproduksjon. Etter 
å ha gjennomført det som i NRK kort ble omtalt som «kurset» i 1964-65, tok det ikke lang tid 
før han tok regi-ansvar for NRK-produksjoner. Få år seinere var han etablert som en viktig 
programskaper og regissør av TV-produksjoner for NRK.  

Horne jobbet i og for NRK fra 1962/63 til han døde i 2004. Rundt regnet har han produsert 
og regissert minst 150 programmer og serier, med over 200 enkeltepisoder, for NRK. Mye av 
dette, men langt fra alt, er musikk. 

Han var på mange måter et «barn» av 1960-tallets kunstneriske eksplosjon: Han var en av de 
virkelige 68-erne. Han produserte over flere år en rekke musikkproduksjoner, ved siden av en 
lang rekke studio- og konsert-produksjoner. Han lagde også en lang rekke dokumentar-
program, med stor tematisk bredde. Han la i sine produksjoner heller ikke skjul på sitt 
politiske engasjement.  

Alt dette foregikk innenfor rammen av et NRK som gjennom to-tre tiår ikke bare oppfordret 
til, nei, forventet, programmessig nyskaping og eksperimentering. Ikke minst har vi 
programskapere på TV-siden som Jan Horne, Svein Erik Børja og andre, og Thorleif 
Østereng, Erling Wicklund med flere på radiosiden, å takke for at vi i dag kan følge 
utviklingen av norsk jazz nesten uke måned for måned gjennom en periode der denne jazzen 
tok steget ut i verden, da det norske jazzeventyret fikk utfolde seg. 

Musikk var Jan Hornes store interesse. Og rekken av hans musikkproduksjoner for NRK er 
lang, med fokus på eksperimentell samtidsmusikk og annen nymusikk, på tidligmusikk, og 
ikke minst, jazz og folkemusikk. Gjennom mange produksjoner har Jan Horne hatt et 
årvåkent øye for formidling av innsikt i og om musikk. Gjennom dette har han målrettet og 
aktivt bidratt til oppfyllelsen av NRKs allmennoppdrag, til allmennhetens opplysning og 
utvikling.  

I det NRK som var på 1960- og 1970-tallet, sto dette folkeopplysningsidealet som del av det 
allmenne public service-oppdraget svært sterkt. Så sterkt at det var, om ikke hele, så i det 
minste en vesentlig del av NRKs sjel. Oppfyllelsen av målene som dette medførte, var 
avhengig av sterke og målrettede fortellerstemmer som brant for denne formidleroppgaven, 
slik som Jan Horne. Jeg vil påstå at Jan Horne har gjort mer for allmennhetens opplysning om 
og forståelse for musikk, enn det folkeskolen og grunnskolen, noensinne har greidd til 
sammen. Å popularisere kunstmusikk og annen sentral kontemporær kunst er en kunst, en 
kunst som Jan Horne innehadde. Det er en kunst som synes bemerkelsesverdig nærmest totalt 
fraværende i dagens NRK. 

Han har laget serier om folkemusikk, som Slåtter & Reels, serier om norsk jazz, som Randi’s 
jazz, Musikk fra Oslos jazzklubber og Ung norsk jazz, osv., ved siden av hans mange 
produksjoner fra jazzfestivalene på Kongsberg og i Molde. 
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Kjennemerker jeg ser ved hans mange presentasjoner er 

 rytme, beat og ‘time’: Rytmisk bilderegi, 
 surrealistiske fortellergrep: klipp og scener, 
 leikenhet, en leik med seerens forventninger, 
 formidlings-iver og -evne, 
 musikalsk forståelse, og 
 kadenser og pick-up fraser 

I løpet av sin tid i NRK var Jan Horne tilknyttet flere avdelinger. I 1965-69 var han ansatt 
som filmfotograf og klipper i NRK TV. I årene 1969-1982 var Horne frilansproducer og -
regissør for et utall NRK-programmer. I denne perioden foresto han også klipping av to 
norske spillefilmer, Anja Breiens Hustruer og Åpenbaringen av Vibeke Løkkeberg. 

Mellom 1982 og 1991 var Horne fast ansatt som programsekretær i NRK Fjernsynets 
Musikkavdeling, med regioppgaver innenfor et vidt felt av kultur- og dokumentarprogram.  

I 1991 fikk han fast ansettelse som programsekretær i NRK Fjernsynets Allmennavdeling, i 
Dokumentarredaksjonen. Her hadde Horne ansvaret for flere betydelige NRK-produksjoner 
gjennom 1990-tallet og inn i det nye tiåret, fram til han gikk bort i 2004.  

Verksliste 2025  
Denne verkslista omfatter Jan Hornes NRK-produksjoner, der Jan Horne har regi- og 
produksjonsansvar for programmet, så langt vi har evnet å avklare dette. Lista omfatter ikke 
produksjoner utenfor NRK, eller program der Jan Horne enten deltar i opptaket foran kamera, 
eller program der Jan Hornes ansvar er begrenset til klipp eller fotografering. Lista er søkt 
gjort fullstendig så langt vi som står bak den har evnet på bakgrunn av tilgjengelig 
informasjon, fra offentlige kilder, fra Nasjonalbiblioteket og fra NRKs interne 
produksjonsdata, den såkalte ‘NRK-statistikken’. Men denne lista må sees som et ‘work in 
progress’. Dokumentet vil bli oppdatert om og når forfatteren får ny informasjon.  

Samtidig som offentliggjøringen av denne verkslista skjer, torsdag 9. oktober 2025, blir det 
på salt peanuts* også samtidig publisert en podkast som presenterer Jan Horne, hans historie 
og hans arbeider med dokumentasjon av jazz i Norge. Den 75 minutter lange podkasten er et 
videoopptak med en utvidet versjon av mitt foredrag på Kongsberg jazzfestival. Lydklippene 
er utvidet til å vise en litt større bredde enn det som var mulig under framføringen på 
Kongsberg kino. Videoen kopler et lydopptak av mine talesekvenser i foredraget, med 
originalfilene for utvalget av musikk som ble presentert, og den powerpoint-presentasjonen 
som dannet grunnlaget for foredraget. 

Totalt dokumenterer vi i denne første utgaven i alt 150 serier og enkeltstående program, med i 
alt 212 episoder. Av disse er 117 program og serier med i alt 178 episoder dokumentert som 
arkivprogram i NRK-spilleren tv.nrk.no. I alt 29 program og serier med i alt 31 episoder er 
ikke gjenfunnet i NRK-spilleren. I alt fire enkeltstående program er ikke sendt.  
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Fordelingen av Jan Hornes 150 produksjoner etter produksjonsår i NRK-statistikken går fram 
av den følgende tabellen. Produksjonsåret er ikke alltid sammenfallende med året for første 
sending. 

År Antall  År  Antall  År Antall  År Antall 
1966 1  1974  8  1982 9  1991 1 
1967 2  1975  6  1983 7  1993 1 
1968 2  1976  5  1984 2  1994 3 
1969 20  1977  5  1985 4  1995 1 
1970 11  1978  9  1987 6  1996 1 
1971 13  1979  4  1988 2  2000 1 
1972 4  1980  3  1989 3  2004 1 
1973 3  1981  9  1990 3    

 

Avdelingstilknytningen til Hornes programmer er oppsummert i nedenstående tabell. 

Avdeling Antall serier/program 

FMUS 67 
FTEM 31 
FBUA 16 
FUHA 14 
FOLA 9 
FALM 6 
FREP 2 
FFIL 2 
OFFD 1 
FFAD 1 
FKUM 1 
I alt 150 
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Noter til verksliste 
Vedrørende #14 Musikk utenfor allfarvei – Stockhausen-seminar på Høvikodden.  

Karlheinz Stockhausen holdt seminar og 
konserter over tre dager, søndag 28., 
mandag 29. og tirsdag 30. september 1969.  

Mandag 29. september framførte 
Stockhausen verket «Kurzwellen», mens 
tirsdag 30. september sto «Es» (oversatt av 
NRK til «Det») på programmet. NRK 
gjorde opptak disse to siste dagene av 
programmet. 

Opptaket fra 29. september – «Kurzwellen» 
– er ikke gjenfunnet i det publiserte NRK-
programmet høsten 1969. Utdrag herfra kan 
ha vært sendt i Mette Jansons og Haagen 
Ringnes’ Studio 69, sendt onsdag 1. oktober 
1969. Programmet omhandlet blant annet 
seminarene på Høvikodden. 

Opptaket fra 30. september – «Es» – ble 
sendt f.g. fredag 12. desember 1969 kl 
22.35-23.05. 

Det var direktør Ole Henrik Moe som hadde 
fått Stockhausen til Høvikodden. 
Komponisten var over en periode på flere 
uker, en slags residerende kunstner ved 
kunstsenteret.  

Undertegnede var selv deltaker i et lukket 
seminar for en liten gruppe 
musikkinteresserte ungdommer med 
Stockhausen i skoleåret 1969/1970. Dette 
ble organisert av læreransvarlig for 
femtimers valgfag i musikk for 9. klasse på Torstad ungdomsskole i Asker, ikke langt from 
Høvikodden. Dette seminaret var ikke ett av de seminarene som er oppgitt over. 

Jeg finner det vrient å tro at dette vare i september 1969. Det ville innebære at valgfaget ennå 
kun hadde gått i fire-fem uker. Jeg mener at vi var vesentlig bedre forberedt til møtet med 
Stockhausen enn dette skulle tilsi. Jeg mener også at dette var i løpet av andre halvåret av 
dette skoleåret, altså våren 1970.  

I det videre arbeidet må det avklares om Stockhausen tilbrakte tid på Henie-Onstad 
Kunstsenter i flere omganger over en lengre periode. 
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Vedrørende #15 Electronic Sonata for Souls Loved by Nature.  

Opptaket fra Henie-Onstad Kunstsenter på Høvikodden, 29. april 1969, ble sendt på NRK TV 
10. oktober 1969. 

Dette opptaket var også det norske bidraget til fjernsynsfestivalen Prix Italia samme år. 
Programmet ble dessuten EBU-distribuert for visning i andre land. I den forbindelse 
utarbeidet NRK en brosjyre for internasjonal distribusjon, gjengitt over. 

Programmet er ikke gjenfunnet i NRKs arkiver, det framstår som om sannsynligheten er stor 
for at opptaket er strøket. Men med EBU-distribusjon, bør det uansett være en stor 
sannsynlighet for at programmet er bevart av en eller flere av EBU-kringkasterne i 1969. 

Vedrørende #132 Charlie Bird Parker:  
Serien har feil utlagt episode: I stedet for episode 1, ligger en I-versjon—et nedredigert 
sammendrag av hele serien, laget i 1990 for internasjonalt salg. Forholdet er påpekt flere 
ganger over det siste året overfor ansvarlige for NRKs offentlige presentasjon av sine 
arkivprogrammer, men det er fremdeles ikke korrigert 6. oktober 2025. 
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Forklaringer til tabellen 

Hver identifisert serie eller enkeltstående program er angitt med tittel, en kort beskrivelse 
med lengdeangivelse om kjent, og andre relevante opplysninger. Om programmet er 
identifisert og tilgjengelig i NRK-spilleren er programmets eller seriens URL angitt med 
lenket tekst. 

Spalten Ep. angir antall episoder i den angitte serien. Seksjon gir angir i kortform hvilken 
NRK-avdeling som har stått ansvarlig for produksjonen. 

Produksjonsnummer i tabellene nedenfor er produksjonsnummer etter NRK-statistikken. 
Ukjent prodnr. er markert med ??. 

I feltet Status er:  

MSS = Missing i NRK-spiller tv.nrk.no.  
UP = Upublisert pr. d.d. 

 
Takk for samarbeidet til alle. Og ikke minst takk til Jan Horne. 

Helt til slutt:  

Here’s to you, Jan Horne! 

 

Johan Hauknes, 9. oktober 2025
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Verksliste Jan Horne NRK 1966-2004 
 

 Nr. Title. Desc. Length. Release date. Link Ep. Seksjon Prodnr.* Vist f.g. Status 

1 Utenlandske menigheter i Oslo. 1 min 12 sek, den engelske kirke eksteriør. P: Jan 
Horne. Sendt som del av «Utenlandske menigheter i Norge, Gudstjeneste fra den 
engelske kirke i Oslo»  

1 FOLA ??/66 1966-05-08 MSS 

2 Toget. En film av Jan Horne. 7 min 30 sek. NRK fredag 25. august 1967. Dette er 
en nedredigert versjon for Prix Jeunesse. Opprinnelig sendt versjon 9 min 30 sek 
er ikke lagt ut. 

https://tv.nrk.no/serie/kosekroken/sesong/1967/episode/FBUA67006067 

1 FBUA 760/67 1967-08-25  

3 Kongsberg jazzfestival 1967. Roland Kirk. 25:32. Regi: Jan Horne og John 
Andreassen, ikke sendt  
Se https://www.youtube.com/watch?v=_GHMFOTcnNM 

Utgitt på DVD JazzIcons 2.119008, 25 min 27 sek  

https://www.discogs.com/release/12144458-Rahsaan-Roland-Kirk-Live-In-63-67 

1 FBUA? ??/67 Ikke sendt UP 

4 Dollar Brand. Den sørafrikanske pianisten Dollar Brand (Abdullah Ibrahim) 
spiller «Fuge - fantasi over et tema» på Jazzfestivalen på Kongsberg 1968. Regi: 
Jan Horne/ Kalle Fürst. 13:49. Første gang sendt: NRK1 · fredag 28. februar 
1969. Freebag, s. 392 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-
jazzfestival/sesong/1969/episode/FBUA07002769 

1 FBUA 727/69 1969-02-28  
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 Nr. Title. Desc. Length. Release date. Link Ep. Seksjon Prodnr.* Vist f.g. Status 

5 Kaleidoskop. En musikalsk happening i Munch-museet. Med Kjell Skyllstad. 101 
min. NRK1 · onsdag 12. mars 1969. Idé, opplegg, klipping og regi Jan Horne 

https://tv.nrk.no/program/FTEM00002669  
Intro + Kaleidoskop, 1969. Sjekk sendedato 

Se statistikk: «Del 1 02:00-16:18 sendt 690912, Del 2 16:19-40:05 brukt 
690312» 
Opptaket det er lenket til er en sammensetning av flere deler. De nevnte delene 
synes å komme til slutt. 

1 FTEM 26/69 1969-03-12  

6 Musikk utenfor allfarvei – Musikk fra 1100-tallet og 1300-tallet. Studio Der 
frühen Musik fra München, spiller og synger melodier fra 1100-1300-tallet. 22 
min. NRK søndag 30. mars 1969 20:50. 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-utenfor-
allfarvei/sesong/1969/episode/FTEM10000169 

1 FTEM 01/69 1969-03-30  

7 Musikk utenfor allfarvei – Musikk fra senmiddelalderen og renessansen. Studio 
der frühen Musik fra München. Early Music Quartet fremfører musikk fra 
senmiddelalderen og renessansen. 8 min + 18 min. NRK 3. april 1969. Disse 
opptakene er tydelig ikke som sendt, arbeidskopier?  

https://tv.nrk.no/serie/musikk-utenfor-
allfarvei/sesong/1969/episode/FTEM00000169 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-utenfor-
allfarvei/sesong/1969/episode/FTEM30000169 

2 FTEM 01/69 1969-04-03  
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 Nr. Title. Desc. Length. Release date. Link Ep. Seksjon Prodnr.* Vist f.g. Status 

8 Musikk i fjernsyn? Reportasje fra et kurs for komponister. «Solitaire» av Arne 
Nordheim. Produsert av Lars Egler. Filmfoto og filmregi: Jan Horne. 38 min. 
NRK1 fredag 11. april 1969  

https://tv.nrk.no/program/FTEM00008368 

1 FTEM 83/68 1969-04-11  

9 Plym-Plym. Av Kåre Kolberg, for blandet kor, solistkvartett og speaker. Tekst: 
Stein Mehren. Speaker: Finn Kvalem. Solister: Marit Hulaas, Sissel Raaum, John 
Ellingsen og Carl Høgset. Regi: Jan Horne. 10 min. NRK fredag 16. mai 1969 

https://tv.nrk.no/program/FTEM00007168 

1 FTEM 71/68 1969-05-16  

10 Mimefantasien Knappen. Fialka mime-ensemble, fra Praha. Fra Festspillene i 
Bergen. Billedregi Jan Horne. 30 min. NRK onsdag 28. mai 1969 

MSS i spiller 

1 FTEM? ??/69 1969-05-28 MSS 

11 Jazz på Kongsberg. Tenorsaksofonisten Yusef Lateef spiller med Kenny Drew, 
Niels-Henning Ørsted Pedersen og Albert Heath. Opptaket er fra Kongsberg 
Jazzfestival i 1968. Regi: Jan Horne/Kalle Fürst. 39 min. Første gang sendt: 
NRK1 · torsdag 24. juli 1969, Freebag, s. 392 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-
jazzfestival/sesong/1969/episode/FUHA69001169 

1 FUHA 11/69 1969-07-24  

12 Brian og Chetty. Folkemusikk for og med skolebarn. Regi Jan Horne. 22 min. 
NRK lørdag 30. august 1969 

https://tv.nrk.no/program/FTEM00004969 

1 FTEM 49/69 1969-08-30  
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 Nr. Title. Desc. Length. Release date. Link Ep. Seksjon Prodnr.* Vist f.g. Status 

13 Innledning – Kaleidoskop (I). Med Kjell Skyllstad. Innledning ved Bjørnar 
Andresen, Marit Jerstad og Cees Rijk van Ravens. I serien Musikk utenfor 
allfarvei. 10 min. NRK1 · Torsdag 12. september 1969. Hele programmet er 25 
min. så her mangler noe. Bjørnar avslutter med: «Hvorfor ikke spille filmen?», 
og Marit J svarer «Ja,…») 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-utenfor-allfarvei/1969/FTEM00009469 
Intro + Kaleidoskop, 1969. Se Arbeiderbladet 12. september 1969, s. 27 

1 FTEM 94/69 1969-09-12  

14 Musikk utenfor allfarvei – Stockhausen-seminar på Høvikodden. Stockhausen 
hadde seminar og konserter tre dager, søndag 28., mandag 29. og tirsdag 30. 
september 1969. 

Del 1: Karlheinz Stockhausen med orkester framfører det avantgardistiske 
musikkstykket «Kurzwellen». 26 min. Statistikk sier sendt (mandag) 29. 
september 1969. Men dette er arrangementsdatoen. Jeg finner ikke spor i TV-
programmet gjengitt i avisene etter denne delen, verken i 1969 eller 1970. 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-utenfor-
allfarvei/sesong/1969/episode/FTEM01002969 

Del 2: Karlheinz Stockhausen med orkester framfører det moderne 
musikkstykket «Es». 31 min 35 s. NRK fredag 12. september 1969 22.35. 
Opptak fra 30. september 1969. 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-utenfor-
allfarvei/sesong/1969/episode/FTEM00002969 

2 FTEM 29/69 1969-??-?? 
1969-12-12 
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 Nr. Title. Desc. Length. Release date. Link Ep. Seksjon Prodnr.* Vist f.g. Status 

15 George Russell: Electronic Sonata for Souls Loved by Nature. Konsert 
Høvikodden 29. april 1969 (Jazznytt #21 1969, p. 30). Regi Jan Horne. Del av 
serien Musikk utenfor allfarvei/sesong 1969  

Er STRØKET? Programmet ble EBU-distribuert. Det må da være kopier. Det var 
også NRK-bidrag til Prix Italia 1969. 

1 FTEM 28/69 1969-10-10 MSS 

16 Chicago Blues All Stars. I serien Jazzforum. Sunnyland Slim, Johnny Shines, 
Willie Dixon, Clifton James. Regi Jan Horne. Antakelig konsertopptak fra Club 7 
Kongen. Freebag, p 392 

1 FUHA? ??/69 1969-11-20 MSS 

17 O. M. Sandvik – En veteran i norsk musikkliv. 27 min. NRK lørdag 20. desember 
1969. Av Liv Greni og Jan Horne 

https://tv.nrk.no/program/FTEM00004269 

1 FTEM 42/69 1969-12-20  

18 Julelag på juledag. Programleder Børt-Erik Thoresen inviterer til julelag på 1. 
juledag. Blant de medvirkende er Kari Frisell, Kjell Bondevik og Oslo 
Brasskvintett. Opplegg og programledelse Børt-Erik Thoresen. Regi Jan Horne. 
44 min. NRK torsdag 25. desember 1969 

https://tv.nrk.no/program/FUHA01009069 

1 FUHA 190/69 1969-12-25  

19 Nyttårsdikt. Vinterlige bilder vises med lyden av Alfhild Stormoen som leser «En 
hustavle» av Arnulf Øverland. «Klokkeklang» av Edvard Grieg spilles av Oslo 
Filharmoniske Orkester. 3 min. NRK onsdag 31. desember 1969. 
Merk: Statistikken sier «Aase Bye (?) leser …» 

https://tv.nrk.no/serie/nyttaarsdikt/sesong/1969/episode/FTEM00006469 

1 FTEM 64/69 1970-12-31  
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20 Besøk på Stord. Fra aulaen på Stord offentlige Lærarskole, der vi møter både 
riks- og lokalkjente bidragsytere. Ved Børt-Erik Thoresen og Jan Horne. 47 min. 
NRK søndag 18. januar 1970  

https://tv.nrk.no/program/FUHA01008269 

1 FUHA 182/69 1970-01-18  

21 Svein Finneruds trio. Konsertopptak fra Centralteatret. 25 min. NRK fredag 27. 
februar 1970. Opptak 14. november 1969 i flg. NRK-statistikk. 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-utenfor-
allfarvei/sesong/1970/episode/FTEM00006869 

1 FTEM 68/69 1970-02-27  

22 Musikk utenfor allfarvei – sangerinnen Cathy Berberian.  
Del 1: Beatles/John Cage/Luciano Berio-James Joyce. 26 min. NRK fredag 13. 
mars 1970 22.45-23.20 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-utenfor-
allfarvei/sesong/1970/episode/FTEM00002369 

Del 2: Visage av Luciano Berio. 21 min. NRK 19. mars 1970 22.05-22.25 

MSS 

2 FTEM 23/69 1970-03-13  

23 Palmesøndagsmesse i St. Hallvards kirke i Oslo. Licinio Refice: Messe. 
Sølvguttene under ledelse av Torstein Grythe. De unges kammerorkester, leder 
Ørnulf Boye Hansen. Ved orglet: Kjell Mørk Karlsen. Billedregi: Jan Horne 

MSS i nettspiller 

1 FTEM? ??/69 1970-03-22 MSS 
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24 Lilja. Ord om kjærlighet fra Høysangen. Musikkverk for resitasjon og orkester av 
Egil Hovland. Liv Ullmann med Kringkastingsorkesteret framfører "Lilja". 
Dirigent: Sverre Bruland. 11 tegninger av Inge Rotevatn illustrerer dikt- og 
musikkverket. 16 min. NRK torsdag 26. mars 1970 

https://tv.nrk.no/program/FTEM00001770 

1 FTEM 17/70 1970-03-26  

25 Du milde måned. Sketsjer og musikalske innslag. Ved Roald Øyen, August 
Mauritzen, Jan Horne. Ep. 3. 24 min. NRK søndag 5. april 1970. 

https://tv.nrk.no/serie/du-milde-maaned/sesong/1970/episode/FUHA00006370 

1 FUHA 63/70 1970-04-05  

26 Mogens Ellegaard og Ingolf Olsen spiller og forteller. «Partita for elektrisk 
gitar» av Arne Nordheim og «Anatomisk safari for accordeon» av Per Nørgård. 
28 m 44 s. NRK 12. mai 1970 

MSS i nettspiller 

1 FTEM 03/70 1970-05-12 MSS 

27 Musikk for fjernsyn. Et samarbeidsprosjekt mellom komponister, 
fjernsynsteknikere og producere. Initiert av Gunnar Sønstevold, leder av 
musikkavdelingen i Fjernsynet.  

1. Forvandling – et billedmusikalsk kammerspill av Øistein Sommerfeldt. 60/69. 
Er med Bjørn Ryg-regi sendt 16. oktober 1970. Episode 1. er uten JH-innhold 
2. Omgivelser. «Omgivelser» av Kåre Kolberg. Musikalsk produksjon ved 
Bohdan Mazurek fra Studio Eksperymentalne, Warszawa. Billedregi: Jan Horne. 
15 min. NRK1 Tirsdag 20. oktober 1970 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-for-fjernsyn/1970/FTEM00004670 

1 FTEM 46/70 1970-10-20  
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28 Musikalsk mellomspill – The Beefeaters. Anne Karine Strøm sammen med 
popbandet The Beefeaters i studio. Ved Jan Horne og John Andreassen. 18 min. 
NRK lørdag 21. november 1970 

https://tv.nrk.no/serie/musikalsk-mellomspill-
1970/sesong/1970/episode/FUHA02000570 

1 FUHA 202/70 1970-11-21  

29 Orgelbygger og professor. Møte med Josef Mertin i Wien. 21 min. NRK tirsdag 
24. november 1970 21.45 

https://tv.nrk.no/program/FTEM00005969 

1 FTEM 59/69 1970-11-24  

30 Raga. Bimal Llodh, sitar, Jan Garbarek, saksofon, Arild Andersen, bass, og Jon 
Christensen, trommer spiller «Shrivaranjani», en gammel indisk raga. 20 min. 
NRK fredag 11. desember 1970. 

MSS i nettspiller 

1 FTEM ??/70 1970-12-11 MSS 

31 Harpistinnen Urszula Mazurek. Carl Philip Emmanuel Bach; Sonate for harpe. 
13 min. NRK søndag 27. desember 1970, G-dur-sonaten, H 563 

MSS i nettspiller 

1 FTEM? ??/70 1970-12-27 MSS 

32 Skole, 1970. Filmprogram skole og undervisning. Arkivert 72-08-30 

Kortfilm om musikk i skolen, Skonseng skole, Mo i Rana. Ved Torgrim Sollid og 
Jan Horne. Ikke tillatt vist fordi filmskaperne ble beskyldt for “aggressiv 
kryssklipping”, [Jazznytt, Sommer 2015 (#235), p. 49], fra perioden 1969-1972 

1 FFIL -- Ikke sendt UP 

33 Hebraiske sanger. Olav Eriksen og Robert Levin framfører tre hebraiske sanger 
til musikk av Maurice Ravel. 15 min. NRK onsdag 27. januar 1971 

MSS i nettspiller 

1 FTEM? ??/70? 1971-01-27 MSS 
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34 Paillard kammerorkester spiller Joseph Haydn, Divertimento i B-dur, verk 1, nr. 
2. Billedregi: Jan Horne. 15. min. NRK fredag 29. januar 1971 

MSS i nettspiller 

1 FTEM? ??/71 1971-01-29 MSS 

35 Paillard kammerorkester spiller Debussy, Seks antikke innskrifter. Billedregi Jan 
Horne. 15 min. NRK fredag 5. mars 1971 

MSS i nettspiller 

1 FTEM? ??/71 1971-03-05 MSS 

36 Fra Provo til Kabouter. Besøk hos utålmodig mindretall i Amsterdam. 43 min. 
NRK onsdag 14. april 1971 

https://tv.nrk.no/program/FOLA01003471 

1 FOLA 134/71 1971-04-14  

37 Studio 71. Fra utstillingene i Kunstnernes Hus, Oslo Kunstforening og på 
Høvikodden. Programmet handler også om reguleringsplanen av Sjøgata i 
Mosjøen. 39 min. NRK fredag 7. mai 1971 

https://tv.nrk.no/serie/studio-71/sesong/1971/episode/FOLA00006171 

1 FOLA 61/71 1971-05-07  

38 Poulenc: Sonate for obo og klaver. Brynjar Hoff, obo. Ivar Johnsen, klaver. 
Billedregi: Jan Horne. 45 min. NRK fredag 21. mai 1971 

MSS i nettspiller 

1 FTEM? ??/71 1971-05-21 MSS 

39 Musikalsk teater. Mauricio Kagels instrumentale teater. «Tactil» for to spanske 
gitarer, klaver og harmonika av Mauricio Kagel. 31 min. NRK 15. juli 1971. 

MSS i nettspiller 

1 FTEM 54/71 1971-07-15 MSS 
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40 Eksperiment. Sirkelmeditasjon i Studio A med Ujagar Sakhio og Peter Lindholm 
på fløyter – og etter hvert div. gitarer og småtrommer. I alt ca. 30 personer. 48 
min. (BARE TULL! ifølge Jan H selv) Opptak 1971-08-25. Ikke sendt 

1 FBUA ??/71 Ikke sendt UP 

41 Unge talenter: Organisten Bjørn Boysen spiller Preludium og fuge i g-moll av 
Vincent Lübeck. Triosonate nr. 5 i C-dur av J.S. Bach. Billeregi: Jan Horne. 30 
min. NRK fredag 10. september 1971 

MSS i nettspiller 

1 FTEM? ??/71 1971-09-10 MSS 

42 Jazz i Molde (1971) 35 min. NRK1 torsdag 7. oktober 1971. Regi Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/moldejazz/1971/FTEM00006071 

1 FTEM 60/71 1971-10-07  

43 En bedre verden med musikk? Om musikk og samfunn. Ved Kåre Kolberg, 
Gerhard Randers-Pehrson og Jan Horne. 

Del 1: Debatt rundt behovet for en egen musikkhøgskole i Norge. 50 min. Regi: 
Kalle Fürst. NRK fredag 22. oktober 1971, ikke regi JH  

Del 2: Gjør vi verden bedre med musikk? Eller tåler vi den bare bedre? Bli med 
på en reise som belyser musikkens plass i samfunnet gjennom tidene. 50 min. 
NRK1 Fredag 19. november 1971. Se intervju med CR & Tom Karlsen!  

https://tv.nrk.no/serie/musikk-og-samfunn/1971/FTEM00007270 

1 FTEM 71/70 
72/70 

1971-10-22 
1971-11-19 

 

44 Jazz med Keith Jarrett. Opptak med Keith Jarrett Trio fra Oslo høsten 1969. 
Foruten Keith Jarrett selv, består trioen av bassisten Gus Nemeth og 
trommeslageren Paul Motian. 19 min. NRK fredag 25. februar 1972, 19:35 

https://tv.nrk.no/program/FTEM00006669 

1 FTEM 66/69 1972-02-25  
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45 Szczecin pantomimestudio – Den fortapte sønn. Reportasje fra Kunstsenteret på 
Høvikodden. Billedregi Jan Horne. 23 min. NRK fredag 3. mars 1972 

MSS i nettspiller 

1 FTEM? ??/72 1972-03-03 MSS 

46 Dr. Fantastisk. Tre mann og en tegneserie. Axel Jensen, tegneserie Dr Fantastisk, 
Pushwagners Playboy. 25 min. FOLA 0277/70  

MSS grunnet rettigheter 
NB: Notat i notatet «Jans produksjoner …pdf»: «Ny versjon pr 30/4-03 (÷ 
Playboybilder) – på BDS 40-08254 Tid 22’30"» VT-report vedlagt. 

1 FOLA 277/70 1972-03-10 MSS 

47 Hoppsjazz. Jimmy Hopps med Calle Neumann, Jan Garbarek og Arild Andersen 
på Voss gymnas. 34 min. NRK1 mandag 19. juni 1972. Originalmusikk av 
Jimmy Hopps, fra hans serie med happenings, «Exchanges», på Club 7. 
Opptak er gjort tirsdag 16. november 1971, konsertstart kl 18.00. (ref. annonse i 
Horda Tidend) 

https://tv.nrk.no/program/FBUA07008671 

1 FBUA 786/71 1972-06-19  

48 SOS Ocean – Den siste alke. Marius Heyerdahl og Jan Horne. 26 min. 
15. desember 1971. Radiodokumentar, 

https://www.nrk.no/sorlandet/beatkunstneren-marius-heyerdahl-1.13699353 

youtube-kopi lagt ut at MHs sønn Hauk H 

https://www.youtube.com/watch?v=isjnbr3wrUE&list=PLVM0O9vcUjb8cZvLF
XvxNehlbuG8rD7Uj 

se også Lars J Mørlands notater 4kapittel.no 

1 FREP 366/71 1971-12-15 MSS 

49 Oberhausen 1971. Fra kortfilmfestival i Oberhausen, juli (?) 1972. Arkivert og 
ikke sendt juli 1972. 

1 FFIL 10/71 Ikke sendt  
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50 Arbeidere på vandring. En reportasje om fremmedarbeidere i Vest-Europa. 
34 min 59 s. NRK 31. august 1972. Ved Jan Horne og Aud Korbøl.  

MSS i nettspiller  

1 FOLA 404/72 1972-08-31 MSS 

51 Ferden til Tseringma. Det lange lykkelige livs mor. Reportasje fra et 
sherpasamfunn i Nepal. Ved Sigmund Kvaløy og Jan Horne. 57 min. NRK 
onsdag 27. desember 1972. 

MSS i nettspiller 

1 FOLA 462/72 1972-12-27 MSS 

52 Polsk jazz i Club 7. Michal Urbaniak sin kvartett spiller jazz i Club 7. 35 min. 
NRK fredag 9. februar 1973 

https://tv.nrk.no/program/FTEM00008572 

1 FMUS 85/72 1973-02-09  

53 Festspillene i Bergen – Bergens-jazz i Engen kino. Harald Halvorsens kvintett, 
Bergen Ballade-orkester, Lyderhorn, Bergenskvintetten. 30 min. NRK torsdag 
15. november 1973 

https://tv.nrk.no/serie/festspillene-i-bergen-
tv/sesong/1973/episode/FUHA00008073 

1 FUHA 80/73 1973-11-15  

54 Jazzforum – Roland Kirk på Club 7. Opptak fra konsert holdt 15. november 
1973. Regi Jan Horne. 39 min. NRK 7. februar 1974 

MSS i nettspiller 

1 FBUA? ??/73 1974-02-07 MSS 

55 12-åringer i Norden. Trygve og dei andre. Portrett av en 12-åring i Aurland i 
Sogn. 29 min. NRK lørdag 16. mars 1974. Se også FBUA 415/74 

https://tv.nrk.no/serie/12-aaringer-i-norden/sesong/1974/episode/FBUA04003873 

1  FBUA 438/73 1974-03-16  
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56 Det tek til å lakka mot slutten hjå oss, og den nye slekt skal overta. Filmprogram 
om stølsdrift og fjellgardsliv hos familien Skjerdal i Aurland. 39 min. NRK1 · 
lørdag 23. mars 1974 

https://tv.nrk.no/program/FBUA04001574 

1 FBUA 415/74 1974-03-23  

57 Billy Cobham. Opptak fra Kongsberg jazz 1974. 34 min. NRK1 Søndag 4. august 
1974  

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1974/FBUA07007574 

1 FBUA 775/74 1974-08-04  

58 Sonny Rollins Quintet Fra Kongsberg jazz 1974.  
Del 1: 30 min. NRK1 Onsdag 21. august 1974. 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1974/FUHA02003374 

Del 2: Torsdagstoner Andre del  
Konsert i Kongsberg Kino 30. juni 1974. 41 min. NRK1 Torsdag 6. februar 1975 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1975/FUHA02003474 

2 FUHA 233/74 
+ 

234/74 

1974-08-21 
1975-02-06 

 

59 Storbandworkshopen. Norske amatører møtes på Kongsberg Jazzfestival 1974. 
Instruktør Svend Baaring. 33 min. NRK1 · Torsdag 3. oktober 1974 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1974/FUHA02003774/ 

1 FUHA 237/74 1974-10-03  

60 Del 1. Randy Weston Kvartett første del. 34 min. NRK1 Onsdag 16. oktober 1974 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1974/FUHA11005474 

Del 2. Jazzforum – Randy Weston Kvartett andre del. 30 min Sendt NRK1 
Torsdag 3. april 1975  

https://tv.nrk.no/serie/jazzforum/1975/FUHA21005474 

2 FUHA 154/74 1974-10-16 
1975-04-03 
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61 Jazzforum – Thad Jones/Mel Lewis Band. 42 min. NRK1 Torsdag 2. januar 1975 
21.15. Kongsberg jazz 1974 

https://tv.nrk.no/serie/jazzforum/1975/FUHA01006674/ 

1 FUHA 166/74 1975-01-02  

62 Pan – Vestvågøy forbereder seg til festspill i Harstad. Idealistisk kunstformidling 
gjør ingen rik. Ved Jan Størseth, Jan Horne, Helge Koefoed, Reidar Baartvedt. 39 
min. NRK 28. april 1975 

https://tv.nrk.no/serie/pan/sesong/1975/episode/FOLA00002075 

1 FOLA 20/75 1975-04-28  

63 Møte med popgruppa BASH. Med Christian Reim, orgel, Nils Petter Nyrén, gitar, 
Tom Karlsen, trommer. Billedregi Jan Horne. NB! Dette er ikke 1971-
programmet, med regi av Svein Erik Børja.  
25 min, NRK torsdag 22. mai 1975 20.40-21.05 

MSS i nettspiller 

1 FUHA? ??/75 1975-05-22 MSS 

64 Musikk midt i middagshvilen. Program 9. I dag: Norsk rock, med Åge 
Aleksandersen og Kåre Virud. 38 min. NRK1 · Søndag 13. juli 1975  

https://tv.nrk.no/serie/musikk-midt-i-middagshvilen/1975/FBUA07002675 

1 FBUA 26/75 1975-07-13  

65 Jazz i Munch-museet – Jazzkonsert i Munch-museet med Cedar Walton / Clifford 
Jordan Kvartett. Konsert 8. april 1975. 41 min. NRK fredag 18. juli 1975.  

https://tv.nrk.no/serie/jazz-i-munch-museet/1975/FMUS20005075 

2 FMUS 2050/75 1975-07-18  

66 Jazzmøte – Kongsberg jazzfestival 1975. Med Morten Thomte 50 min. NRK1 
Tirsdag 21. oktober 1975. Regi Morten Thomte og Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1975/FMUS00007675 

1 FMUS 76/75 1975-10-21  
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67 Line, Tommy, Janne og de andre barna i barnehagen.  
Del 1. I dag skal vi bli med disse barna i barnehagen og se hvordan de har det 
der. 29 min. Først sendt NRK fredag 2. januar 1976 

https://tv.nrk.no/serie/line-tommy-janne-og-de-andre-barna-i-
barnehagen/sesong/1976/episode/FBUA02004775 

Del 2. I dag er det godvær - og da er det mye å gjøre ute. 29 min. Først sendt 
NRK1 · fredag 9. januar 1976 

https://tv.nrk.no/serie/line-tommy-janne-og-de-andre-barna-i-
barnehagen/sesong/1976/episode/FBUA02004875 

2 FBUA 247/75 
+ 

248/75 

1976-01-02 

1976-01-09 

 

 

68 Flimra. visning av «Den siste alke». Terje Mosnes om økende forurensing i 
Nordsjøen. Debatt. 50 min. NRK 3. mars 1976 Bånd D64-049496. Ved Terje 
Mosnes og Jan Horne. Se 48 & 69. 

1 FBUA 713/76 1973-03-03 MSS 

69 SOS Ocean – Den siste alke. Terje Mosnes og Jan Horne. 25 min. 55 s. Endelig 
versjon med comopt levert arkivet 860221. Jfr. 48 og 68. 

https://www.nrk.no/sorlandet/beatkunstneren-marius-heyerdahl-1.13699353 

youtube-kopi lagt ut at MHs sønn Hauk H. 

1 FREP 713/71 1976-03-03 MSS 

70 Pan – Fra kunstneraksjon til kunstnermelding. Ved Jan Horne. 45 min. NRK 
mandag 15. mars 1976. MSS i nettspiller 

https://tv.nrk.no/serie/pan/sesong/1976/episode/FOLA01000076 

1 FOLA 100/76 1976-03-15  
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71 Den ungarske ballettdanseren Viktor Rona. En dag med ballettmesteren ved Den 
Norske Opera. Vi følger Viktor Rona i trening, som pedagog, ved innstuderingen 
av "Nøtteknekkeren". Ved Donya Feuer og Jan Horne. 39 min. NRK søndag 15. 
august 1976 19.45 

https://tv.nrk.no/serie/ballett-og-dans/sesong/1976/episode/FMUS00000576 

1 FMUS 05/76 1976-08-15  

72 Del 1. Festigavla -76. Første program fra en konsert i Borgundgavlen i Ålesund, 
Møre og Romsdal. Opptak: Søndag 1. august 1976. 34 min. NRK1 · Torsdag 2. 
september 1976 

https://tv.nrk.no/serie/flimra/1976/FBUA07002076 

Del 2. Festigavla -76. Annen del av en konsert i Borgundgavlen i Ålesund, Møre 
og Romsdal. 30 min. NRK1 · Torsdag 14. oktober 1976. 

https://tv.nrk.no/serie/flimra/1976/FBUA07005376 

2 FBUA 720/76 
+ 

753/76 

1976-09-02 
1976-10-14 

 

73 Når du spiller – spiller du på livet løs. Calle Neumann/Christian Reim kvartett 
Opplegg og regi Jan Horne. 49 min. NRK1 fredag 11. mars 1977 22.05-22.55 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00002076 

1 FMUS 20/76 1977-03-11  
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74 Del 1. Drømmen om en båt. Første program laget i forbindelse med feiringen av 
Islands 1100-årsjubileum. Noen nordmenn og islendinger bestemte seg for å dra 
over Nordsjøen. Ved Sigmund Kvaløy og Jan Horne. 25 min. NRK onsdag 23. 
mars 1977 18.30. Digital Betacam D40 1998 

MSS i nettspiller 
 
Del 2. Drømmen blir virkelighet. Andre av to program i forbindelse med Islands 
feiring av 1100-årsjubileet. Ved Sigmund Kvaløy og Jan Horne. 24 min. NRK 
lørdag 26. mars 1977 19.00. Digital Betacam D40 6189 

MSS i nettspiller 

2 FBUA 918/74 
962/74 

1977-03-23 
1977-03-26 

MSS 

75 Slåtter&Reels. Seks episoder. Ved Morten Thomte og Jan Horne. Serie i seks 
deler. 1977.  
https://tv.nrk.no/serie/slaatter-og-reels/sesong/1 

1. Med springar i storbyen – Søndag 22. januar 1978 30m49s 
2. Fra Irland med Golden Harp – 29 jan 1978 33m58s 
3. På gammel grunn – 5 febr. 1978 30m47s 
4. Fra seter til seminar – 12 febr. 1978 33m41s 
5. Gjennom kabel og høyttaler – 19 febr. 1978 32m00s 
6. Gammel vin – ny tapning – Søndag 26. februar 1978 31m33s 

6 FMUS 1012/77 
2012/77 
3012/77 
4012/77 
5012/77 
6012/77 

1978-01-22 
osv. 

 

76 Bassist, komponist og ungdomsskolelærer. Møte med Bjørn Alterhaug i 
Trondheim. P: J. Hovin (?) Ved Jan Horne. 32 min, NRK fredag 31. mars 1978 
18.55. Se 79 

https://tv.nrk.no/program/FMUS10003677 

1 FMUS 1036/77 1978-03-31  
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77 Norsk kunstner: Møte med Kjartan Slettemark (1974). 32 min. NRK1 Lørdag 1. 
april 1978 
https://tv.nrk.no/serie/norsk-kunstner/1978/FOLA00000774 

1 FOLA 07/74 1978-04-01  

78 Bilder fra en innstilling. Bjørn Alterhaug og ensemble Hannah Ryggen-salen i 
Kunstindustrimuseet. 26 min. NRK fredag 7. april 1978. Se 77 

https://tv.nrk.no/program/FMUS20003677 

1 FMUS 2036/77 1978-04-07  

79 To tunger har mitt hjerte. Et møte med Inger Hagerup og Finn Kalvik. 34 min 09 
sek. Vist f.g. 22. april 1978, P: Jan Horne 

https://tv.nrk.no/program/FBUA03006076 

1 FBUA 360/76 1978-04-22  

80 Jan Garbarek – LÅTER Bestillingsverk til Kongsberg jazzfestival 1977. Framført 
30. juni 1977? Garbarek-Stenson-kvartetten med Radiostorbandet under ledelse 
av Helge Hurum. Lengde 43:12. 

Ikke i spilleren 

1 FMUS 59/77 1978-05-05 MSS 

81 Betty Carter og John Hicks Trio i Kongsberg Kino 2. juli 1978 
Del 1: Jazzforum – Betty Carter og John Hicks Trio. 32 min. NRK1 Tirsdag 25. 
juli 1978  

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1978/FUHA02009078 

Del 2: Jazz med Betty Carter og John Hicks trio. 41 min. NRK1 torsdag 7. 
september 1978.  

https://tv.nrk.no/serie/jazzforum/1978/FUHA02009978 

2 FUHA 290/78 
+ 

299/78 

1978-07-25 
1978-09-07 
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82 - og musikken var ved Maj og Gunnar Sønstevold. Et dobbeltportrett av 
komponistekteparet Maj og Gunnar Sønstevold. Med Inge Lotsberg og Morten 
Thomte. 53 min. NRK1 onsdag 6. september 1978 21.00 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00001778 

1 FMUS 17/78 1978-09-06  

83 Blåsere i Oslo konserthus. Opptak av en konsert i anledning Norges Musikkorps 
Forbund 60 år. To deler. Andre del ikke i liste og ikke i nettspiller 
Del 1. 24 min 50 s.  

https://tv.nrk.no/program/FMUS10005978 

1 FMUS 1059/78 1978-09-19  

84 «Vi lever etter arbeidstid også …». Indisk og pakistansk kultur i Oslo. Ved 
Morten Thomte og Jan Horne. 50 min. NRK 21. desember 1978 20.20-21.10 

MSS i nettspiller 

1 FMUS 46/78 1978-12-21 MSS 

85 Viser med Vårsøg. Opptak frå ein konsert med visegruppa Vårsøg i kjelleren på 
Chateau Neuf i Oslo. 23 min 35 s. NRK1 fredag 12. januar 1979 

https://tv.nrk.no/program/FUHA03003178 

1 FUHA 331/79 1979-01-12  
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86 Musikk fra Oslos jazzklubber. Konserter fra hovedstadens ulike jazzklubber. 
Produsert 1978, sendt 1979. Tre av fire episoder regi Jan Horne:  

https://tv.nrk.no/serie/musikk-fra-oslos-jazzklubber/ 

1. 38 min. Canal Street Jazzband, restaurant Guldfisken. MSS i nettspiller Ikke i 
JH liste Antatt uten JH-regi. 
2. Kristian Bergheim Kvintett i Amalienborg Jazzhus i Oslo. Opptak 22. august 
1978 
32 min 28 s. NRK1 Fredag 9. februar 1979 
3. Ditlef Eckhoff Kvintett på Studentbyen på Sogn i Oslo. Opptak 25. oktober 
1978. 
33 min 35 s. NRK1 Onsdag 7. mars 1979 
4. E’Olen på Club 7 i Oslo. Opptaksdato ukjent. 
32 min 37 s. NRK1 Torsdag 29. mars 1979 

4 FMUS #1: 

??/78 

#2: 75/78 

#3: 74/78 

#4: 69/78 

1979-01-11 
1979-02-09 
1979-03-07 
1979-03-29 

 

87 Den siste tambur. En gammel trommetradisjon fra Vestlandet, presentert av 
tamburen Eirik Sundvor i Bergen. Ved Morten Thomte og Jan Horne. 13 min. 
NRK fredag 7. september 1979 21.00 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00002378 

1 FMUS 23/78 1979-09-07  

88 Lydbilder – Sidsel Paaske med musikk: Jan Garbarek. 14:20 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00007077 

se også https://ateliernord.no/wp-content/uploads/Mediafest_anfiles_web.pdf , p. 
16 

1 FMUS 70/77 1979-09-16  



… og regien var ved Jan Horne. En verksliste – side 28 
 

 Nr. Title. Desc. Length. Release date. Link Ep. Seksjon Prodnr.* Vist f.g. Status 

89 Glimt fra norsk jazzhistorie. Serie i to deler. Produsert 1978. 
Del 1. 1920-1940. 58 min. NRK1 Fredag 7. desember 1979 

https://tv.nrk.no/serie/glimt-fra-norsk-jazzhistorie/1979/FMUS00005677, ikke 
Jan H-regi! Opplegg og regi: Karin Krog 
Del 2. 1940-1960. Ved Johs. Bergh, Jan Horne og Karin Krog. 61 min. NRK1 
Fredag 14. desember 1979 

https://tv.nrk.no/serie/glimt-fra-norsk-jazzhistorie/1979/FMUS00007678 

1 FMUS 56/77 
+ 

76/78 

1979-12-07 
1979-12-14 

 

90 Musikk av Knut Riisnæs. Knut Riisnæs, Ivar Antonsen Terje Venaas, Svein 
Chrico i Studio 1. Vist f.g. 19. desember 1979. 23:36. P: Jan Horne 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00002678 

1 FMUS 26/78 1979-12-19  

91 Aklkowa – dansere og trommeslagere fra Ghana. Fra HOK. 40:01. Vist f.g. 22. 
januar 1980. P: Morten Thomte og Jan Horne 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00004579 

1 FMUS 45/79 1980-01-22  

92 Musikk i skolen (1979). Fem episoder. P: Morten Thomte og Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-i-skolen 

5 FMUS 1025/79 
– 

5025/79 

1980-01-28 
– 

1980-02-25 

 

93 Moldejazz 1980. Konsert med Erling Aksdals orkester. 40 min. NRK1 Fredag 5. 
september 1980. Ved Morten Thomte og Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/moldejazz/sesong/1980/episode/FMUS00006180 

Øvrig produksjoner Molde1980 er regi Pål Veiglum. Sjekk allikevel 35/80 
(ukreditert) 

1 FMUS 61/80 1980-09-05  
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94 Bryggerigangen Bluesband NRK (1980) 43 min. NRK1 fredag 28. november 
1980 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00003880 

1 FMUS 38/80 1980-11-28  

95 Treffpunkt Kongsberg – Kongsberg jazzfestival 1980. Ved Morten Thomte og Jan 
Horne. (med bl.a. Art Pepper, Brecker Bros., Art Blakey, Johnny Griffin) 48 min. 
NRK1 Onsdag 3. desember 1980  

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1980/FMUS00003280 

1 FMUS 32/80 1980-12-03  

96 Blikkboks, Blikkboks. 1979. Leketradisjoner blant barn i Oslo. 38 min. NRK1 
Onsdag 8. april 1981 

https://tv.nrk.no/serie/barneleker-1980-
tallet/sesong/1981/episode/FMUS00004979 

1 FMUS 49/79 1981-04-08  

97 Samspill på Kongsberg. Kongsberg jazzfestival 1981. Reportasje fra 
storbandseminaret under årets jazzfestival på Kongsberg. Nattscener fra 
Kongsberg. 41 min. NRK1 Mandag 24. august 1981  

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1981/FMUS00003681 

1 FMUS 36/81 1981-08-24  
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98 Serie: Jazzmøte i Drøbak. Ventilbasunisten og komponisten Bob Brookmeyer 
spiller …  

https://tv.nrk.no/serie/jazzmoete-i-droebak/ 

Del 1: Å dele en erfaring …. med Sandvika Storband. 53 min. FMUS 1042/81 
NRK1 · Torsdag 5. november 1981 P: Jan Horne og Harald Inderhaug 
Del 2: Norsk-amerikansk jazz. Avsluttende konsert på Reenskaugs Hotell, 
Drøbak. 21 min. (FMUS 2042/81?) NRK1 · Onsdag 2. desember 1981 P: Jan 
Horne 

2 FMUS 1042/81 
2042/81 

1981-11-05 
1981-12-02 

 

99 Sju studier over temaer av Paul Klee. FILHARMONISK SELSKAPS 
ORKESTER med Charles FARNCOMBE som dirigent framfører verker av den 
amerikanske komponisten Gunther Schuller. 23 min. FMUS 0020/81 NRK 
Søndag 15. november 1981. 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00002081 

1 FMUS 20/81 1981-11-15  

100 Dylan på norsk. 1981. Bob Dylans sanger fra sekstiåra framført av Jan Erik Vold 
og Kåre Virud med Telemark Blueslag. 45 min. NRK1 tirsdag 22. desember 1981 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00001781 

1 FMUS 17/81 1981-12-22  

101 Spelemann fra Tinn. Vi møter Gunnar Dahle og noen av hans elever på 
hjemstedet ved Miland i Telemark. Gunnar K. Dahle er sønnesønn til Knut 
Dahle. Ved Jan Horne. 50 min. NRK1 onsdag 30. desember 1981 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00002681 

1 FMUS 26/81 1981-12-30  
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102 I menneskenes land. Visesangeren Geirr Lystrup lar oss ta del i inntrykk gjennom 
et års opphold på Grønland. Vist f.g. 22. januar 1982. 35:26. P: Jan Horne  

MSS. 2" VB 72440 oversp. DigiBeta 950105. Dig Betacam D40 3717 

1 FMUS 13/81 1982-01-22 MSS 

103 Musikk fra …. De britiske musikerne Philip Astle og Paul Williamson som 
danner gruppen Peasants All presenterer låter og instrumenter fra … P: Jan 
Horne 

https://tv.nrk.no/serie/musikk-fra/ 

Del 1. Middelalderen. 25 min. NRK1 · Tirsdag 9. februar 1982. 
Del 2. Renessansen. 23 min. NRK1 · Fredag 26. februar 1982 

2 FMUS 1070/81 
2070/81 

1982-02-09 
1982-02-26 

 

104 Urolig tango. Gruppa Ny Bris spiller egne komposisjoner på Fantoft-kroa ved 
Bergen (1982). 49 min. NRK1 · tirsdag 6. april 1982 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00004181 

1 FMUS 41/81 1982-04-06  

105 Apens tale. Festspillene i Bergen 1982. Ikke sendebånd – prøveopptak på ett 
kamera. P: Jan Horne Ikke oppgitt lengde 

MSS 

1 FMUS 53/82 1982-05-00 MSS 

106 Musikalsk dobbeltportrett. Om Johansen/Kapstad kvartett. (1982) 59 min. NRK1 
fredag 20. august 1982 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00001582 

1 FMUS 15/82 1982-08-20  
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107 Musikk-flimre fra Kongsberg. Den norske gruppen Cutting Edge presenterte et 
jazz-rock-fusion-preget program på årets Kongsbergjazz. 34 min. Første gang 
sendt: NRK1 · tirsdag 24. august 1982. Opptak 3. juli 1982. P: Dag Åkeson Moe 
og Jan Horne. 

https://tv.nrk.no/serie/flimra/sesong/1982/episode/FBUA07003482 

1 FBUA 734/82 1982-09-09  

108 Jazz, røtter og kilde (1982). Med Lester Bowie ensemble: From the roots to the 
source. Originaltittel: Jazz - røtter og kilder. 44 min. NRK1 Torsdag 9. september 
1982. Med Fontella Bass og David Peaston. P: Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/moldejazz/1982/FMUS20003682 

1 FMUS 2036/82 1982-09-09  

109 Med min musikk maler jeg bilder av det uendelige. The Sun Ra Arkestra på 
Kongsberg kino. 41 min. NRK1 fredag 17. september 1982 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-
jazzfestival/sesong/1982/episode/FMUS10000882 

1 FMUS 1008/82 1982-09-17  

110 So sulla ho mor. Møte med gardbrukaren og spelemannen Hauk Buen i Jondalen. 
Ved Jan Horne. 59 min. NRK1 søndag 28. november 1982 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00005182 

1 FMUS 51/82 1982-11-28  

111 Frå draum til bøn. Ei reise gjennom norsk folketru i bilete, ord og musikk. Ved 
Knut Buen og Jan Horne. 56:33. NRK1 · søndag 23. januar 1983.  

https://tv.nrk.no/program/FMUS00006578 

1 FMUS 65/78 1983-01-23  

112 Med fele i vesterled. Musikk og historie på Tom Andersons Shetland. 51 min 43 
s. NRK1 fredag 25. mars 1983 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00004182 

1 FMUS 41/82 1983-03-25  
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113 Eberson & Balke’s Jazz-Punk-Ensemblet – Vossa Jazz ’83. 39 min 50 s. NRK1 · 
Onsdag 6. april 1983 

https://tv.nrk.no/serie/vossajazz/1983/FMUS10002283 

1 FMUS 1022/83 1983-04-06  

114 Egil Kapstad: Epilog – Bill Evans in Memoriam. Tingingsverk Vossa Jazz ’83. 
44 min 52 s. NRK1 · Mandag 23. mai 1983 

https://tv.nrk.no/serie/vossajazz/1983/FMUS20002283 

1 FMUS 2022/83 1983-05-23  

115 Vossa Jazz ’83 – New Cool Quartet med Lee Konitz. 36 min 20 s. NRK1 · 
Onsdag 12. oktober 1983 

https://tv.nrk.no/serie/vossajazz/1983/FMUS30002283 

1 FMUS 3022/83 1983-10-12  

116 Du – oss. Fra Janteloven av Aksel Sandemose (1982). med Torgrim Sollid 
(ide/musikk), Palle Nielsen (kunst) og Anne-Marie Giørtz (sang og opplesning). 
24 min 00. NRK1 tirsdag 20. desember 1983 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00002382 

1 FMUS 23/82 1983-12-20  

117 Og ute var’e vår – Tom Karlsen og Oslo Rhythm & Blues Ensemble besøker 
Oslo Kretsfengsel, 31 min 02 s. NRK1 · mandag 16. januar 1984 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00003883 

1 FMUS 38/83 1984-01-16  



… og regien var ved Jan Horne. En verksliste – side 34 
 

 Nr. Title. Desc. Length. Release date. Link Ep. Seksjon Prodnr.* Vist f.g. Status 

118 Manhattan Studio – Lennie Tristano 1919-1978 (produsert 1983). Serie i to deler 
om pianisten Lennie Tristano. P: Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/manhattan-studio 

Del 1: Manhattan Studio 1. 37 min 02 s. NRK1 Søndag 11. mars 1984 
Del 2: Manhattan Studio 2. 37 min 31 s. NRK1 Søndag 18. mars 1984 

Rev. versjon JH lagde også (1987-09-23) redigert enepisodes versjon: 58 min 54 
s. D64 053122. FMUS 0043/83. Not included 
Vist i SR & RTE 

2 FMUS 1043/83 
2042/83 

1984-03-11 
1984-03-18 

 

119 Palmevinsdrankeren Musikkdramatisk etno-funk av brødrene Jon Balke og Erik 
Balke. Et bestillingsverk til den tjuende jazzfestivalen på Kongsberg. 56 min 45 
s. NRK1 Tirsdag 13. november 1984 P: Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1984/FMUS00003484/ 

1 FMUS 34/83 1984-11-13  

120 Logiske linjer. Møte med Warne Marsh. (1984). 36 min 18 s. NRK1 søndag 25. 
november 1984 

https://tv.nrk.no/program/FMUS30004384 

1 FMUS 3043/84 1984-11-25  

121 Hurven. Folkelige musikktradisjoner i grensetraktene mellom Norge og Sverige. 
To deler. P: Jan Horne og Johan Forssblad. NRK/SR. 
Del 1. Sommerreise i området Engerdal-Särna 38:12. Vist f.g. 84-1230 
Del 2. Vinterreise i området Funäsdalen-Røros 37:01. Vist f.g. 84-1231 
https://tv.nrk.no/serie/hurven 

2 FMUS 1016/83 
2016/83 

1984-12-30 
1984-12-31 

 

122 Jazz guitar. Om Thorgeir Stubø og Doug Raney. 27 min 40 s. NRK1 tirsdag 26. 
februar 1985 P: Jan Horne. Settliste s. 151/«Jans prod» 
https://tv.nrk.no/program/FMUS00001385 

1 FMUS 13/85 1985-02-26  
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123 Oddvar og Wilma. Jazzdokumentar med og omkring den blinde pianisten Oddvar 
Paulsen og førerhunden hans Wilma (1985). NRK1 fredag 13. september 1985. 
33:32. P: Jan Horne 

https://tv.nrk.no/program/FMUS0000358 

1 FMUS 35/85 1985-09-13  

124 Randi’s jazz (1986). P: Jan Horne.  

https://tv.nrk.no/serie/jazzhistorie-i-gartnerveien-eller-randis-jazz/ 

Del 1. "Jam i Gartnerveien" 34:24. Søndag 22. september 1985 
Del 2. "Saksofonistene kommer" 36:02. Søndag 29. september 1985 
Del 3. "Pianistene kommer" 37:43. Lørdag 5. oktober 1985 
Del 4. "På festival i media" 35:50. Lørdag 12. oktober 1985 
Tre av disse vist ved den 5. Jazzfilmfestivalen i Wrocław 1987. Alle episoder 
tekstet til engelsk, digiversjon laget, VT-rapport 2001-04-30 

4 FMUS 1021/84 
2021/84 
3021/84 
4021/84 

1985-09-22 
1985-09-29 
1985-10-05 
1985-10-12 

 

125 Bare stillheten er vakrere. Plateselskapssjef og produsent Manfred Eicher 
etablerte plateselskapet ECM i 1969. Han har vært en sentral formidler av 
europeisk - og norsk - jazz. 58 min 28 s. NRK1 torsdag 1. januar 1987. P: Jan 
Horne 
Versjon med engelske teksting BD64 63603 (1998-06-11) 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00005985 

1 FMUS 59/85 1987-01-01  

126 Jazz - strøtanker & røde roser – Dag Arnesen med Elvin Jones. Tingingsverket 
Vossa Jazz 1987. 44:25. NRK1 · Fredag 18. september 1987. P: Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/vossajazz/1987/FMUS00002787 

1 FMUS 27/87 1987-09-18  
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127 Monk rundt midnatt – Kongsberg jazzfestival 1987. Pianist Knut Kristiansen får 
oppfylt en av sine store drømmer: Å kunne utarbeide og fremføre Thelonious 
Monks musikk for og med et stort ensemble. 43:52. NRK1 Fredag 25. september 
1987. P: Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1987/FMUS00002887 

1 FMUS 28/87 1987-09-25  

128 En helt spesiell jazzkvintett – Woody Shaw på Kongsberg jazzfestival 1987. Very 
Special Quintet, en norsk-amerikansk gruppe som er satt sammen spesielt for 
festivalen. 41:18. NRK1 Fredag 13. november 1987. P: Jan Horne 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1987/FMUS20002887 

1 FMUS 2028/87 1987-11-13  

129 De som dro vest – Those who left. (1988). Serie i ni deler NRK. P: Jan Horne. 30-
40 min pr episode. Totalt 314:31 . Sendt febr.-april 1988. Første episode NRK1 
Fredag 12. februar 1988.  
Time 23:54, 36:06, 31:18, 42:40, 41:08, 39:10, 30:01, 41:30, 28:44 

https://tv.nrk.no/serie/de-som-dro-vest/  

9 FMUS 1069/82 
2069/82 
3069/82 
4069/82 
5069/82 
6069/82 
7069/82 
8069/82 
9069/82 

1988-02-12 
etc. 

 

130 Et fargerikt fellesskap. Moldejazz 1988. 44:29. NRK1 Lørdag 20. august 1988. 
P: Jan Horne, Morten Thomte & Torstein Vegheim. 

https://tv.nrk.no/serie/moldejazz/1988/FMUS00005288 

1 FMUS 52/88 1988-08-20  

131 Musikalske byggverk - Oslo 13. Originaltittel Nye byggverk - 31 min NRK1 
mandag 12. september 1988. P: Jan Horne F: B. Kristiansen 
https://tv.nrk.no/program/FMUS00005787 

1 FMUS 57/87 1988-09-12  
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132 Charlie Bird Parker 1920-55. (1985-1989). Serie i fire deler. Prosjekt 19/85. P: 
Jan Horne, Torstein Vegheim. Samprod SR/NRK 

https://tv.nrk.no/serie/charlie-bird-parkers-liv-og-musikk 

Del 1: Now’s the Time 54:23. NRK1 Fredag 12. mai 1989. 6B 25751 (feil 
program lagt ut! I-versjon ligger fremdeles som episode 1, 12. september 2025) 
Del 2: Just Friends. 54:16. NRK1 Fredag 19. mai 1989. 6B 27176 
Del 3: What’s This Thing Called Love. 53:50. NRK1 Fredag 26. mai 1989. 6B 
28692 
Del 4: Autumn in New York. 46:26. NRK1 Fredag 9. juni 1989. 6B 68899 

+ I-versjon for salg. 6B 33142, 55:12. Sammendragsepisode for internasjonalt 
salg (lagt ut som Del 1). 1990. Salgsversjonen ble seinere redigert ned til 51:27, 
2001-04-30, NRK Aktivum. 
Det er også laget kortversjoner på engelsk i fire episoder. Se VT-rapporter 
vedlagt utdrag fra NRK-statistikken, mellom s. 191 & 192. 

4 FMUS 1019/85 
2019/85 
3019/85 
4019/85 

1989-05-12 
1989-05-19 
1989-05-26 
1989-06-09 

 

133 Kongsberg-jazz - Chick Corea (del 1-3:3). Chick Corea Akoustic Band åpnet 
festivalen. P: Jan Horne 
Første del: 39:07. NRK1 Fredag 25. august 1989 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1989/FMUS10001189 

Andre del: 29:08. NRK1 Fredag 1. september 1989 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1989/FMUS20001189 

Tredje del: 46:52. NRK1 Fredag 15. september 1989 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1989/FMUS30001189 

3 FMUS 1011/89 
2011/89 
3011/89 

1989-08-25 
1989-09-01 
1989-09-15 

 



… og regien var ved Jan Horne. En verksliste – side 38 
 

 Nr. Title. Desc. Length. Release date. Link Ep. Seksjon Prodnr.* Vist f.g. Status 

134 Kongsberg-jazz - Niels Lan Doky (del 1-2:2). Niels Lan Doky kvartett i kinoen. 
Første del: 40:33. NRK1 Torsdag 28. september 1989. 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1989/FMUS10001389 

Andre del: 38:03. NRK1 Torsdag 5. oktober 1989 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1989/FMUS20001389 

2 FMUS 1013/89 
2013/89 

1989-09-28 
1989-10-05 

 

135 Håkon Grafs grafitti. Fra "Musikkflekken" i Sandvika utenfor Oslo skal vi høre 
musikk av Håkon Graf. To deler. P: Jan Horne. 

https://tv.nrk.no/serie/haakon-grafs-grafitti Merk skrivefeil! 

Del 1. 40:28. Vist f.g. 1989-08-31 
Del 2. 29:29. Vist f.g. 1989-10-04 

2 FMUS 1055/88 
2055/88 

1989-08-31 
1989-10-04 

 

136 Sør-Afrika – Musikk i eksil, (to deler) Brian Isaacs kom til Sverige i 1959 med 
den sørafrikanske show-gruppen "The Golden City Dixies". Ti av dem valgte å 
bli i Sverige, og her møter Jan Horne, tredve år etter. Sendt 1990, produsert 
1987(?) 

https://tv.nrk.no/serie/soer-afrika-musikk-i-eksil/ 

Del 1: 38:01. NRK1 Mandag 1. januar 1990 
Del 2: 40:10. NRK1 Tirsdag 9. januar 1990 
Samredigert til en. FMUS 3031/87 52:40. Se VT-rapport, etter s. 203 

2 FMUS 1031/87 
2031/87 

1990-01-01 
1990-01-09 

 

137 Dizzy Gillespie – A Jazz Life. Serie i to deler. 1990. 

https://tv.nrk.no/serie/dizzy-gillespie/1990 

Del 1: Dizzy Atmosphere – The Birth of Bebop. 39 min. NRK1 Tirsdag 1. mai 
1990 
Del 2: To Bop – or not to Be. 56 min. NRK1 Fredag 4. mai 1990 

2 FMUS 10/90 1990-05-01 
1990-05-04 
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138 Musikk! Musikk! Molde-jazz. Fra den 30. jazzfestivalen i Molde med blant andre 
Stan Getz, Jan Garbarek, Art Ensemble of Chicago, Alperin/Shilkloper og Harald 
Heide-Steen jr. 53 min. NRK1 Onsdag 29. august 1990. Jan Horne prosjektleder, 
intervju  

https://tv.nrk.no/serie/musikk-musikk/sesong/1990/episode/FMUS00007290 

1 FMUS 72/90 1990-0829  

139 Sosialkanalen 2:9. Mellom avmakt og allmakt. Musikken ble nøkkelen til et nytt 
liv etter tretten år på psykiatrisk sykehus. Møte med Trond Nyquist Andresen. 43 
min. Sendt: 19900910 Tot-tid: 004252. FMUS 0039/87.  

MSS i spilleren 

1 FMUS 39/87 1990-09-10 MSS 

140 Ung norsk jazz (1991). Åtte episoder, med Erling Wicklund. NRK1 Søndag 7. 
april 1991 ca. 30 min pr episode  

https://tv.nrk.no/serie/ung-norsk-jazz/1991/FMUS10005190 

8 FMUS 51/90 
(#1&2) 
52/90 

(#3&4) 
53/90 

(#5&6) 
54/90 

(#7&8) 

1991-04-07  

141 Under kors og krone. Fra opprør til opera. Om komponisten John Persen og 
forfatteren Magnar Mikkelsen sitt arbeid med å skrive opera over den dramatiske 
historien om Kautokeino-opprøret (1990). Produsert 1989, sendt 1991. 
52 min. NRK1 mandag 18. november 1991 

https://tv.nrk.no/program/FMUS00003989 

1 FMUS 39/89 1991-11-18  
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142 På tvers - Arne Næss 80 år. (1992). (deler 1-3:3).  

https://tv.nrk.no/serie/paa-tvers-arne-naess-80-aar 

Første del: Fra Tvergastein til Tirich Mir. 46 min. NRK1 Tirsdag 28. januar 
1992 122/91 
Andre del: I den grønne bølgen. 36 min. NRK1 Tirsdag 4. februar 1992 
 123/91 
Tredje del: I påvente av det 22. århundre. 39 min. NRK1 Tirsdag 11. februar 
1992 124/91 

3 FALM 122-
124/91 

1992-01-28 
1992-02-04 
1992-02-11 

 

142
A 

Crossing the stones – Arne Næss. Internasjonal versjon i en episode, av På tvers. 
47:17. Betacam BM60 53033 

1 FALM 125/91  MSS 

143 Oppdagelsesreisende Carl Lumholtz (1993). Serie i tre deler. Gjennom tre 
episoder følger vi i Carl Lumholtz fotspor, fra Australia, via Sierra Madre-
fjellene og til Borneo. 

https://tv.nrk.no/serie/oppdagelsesreisende-carl-lumholtz/ 

Del 1: Blandt menneskeædere i Australien. 50 min. NRK1 Torsdag 30. desember 
1993 
Del 2: Blandt huleboere i Mexico. 57 min. NRK1 Lørdag 1. januar 1994 
Del 3: Blandt hodejegere på Borneo. 51 min. NRK1 Søndag 2. januar 1994 

3 FALM 01-03/93 1993-12-30 
1994-01-01 
1994-01-02 

 

144 Og det gikk både vinter og vår, 30 år med jazz på Kongsberg. Innslag fra 
Kongsberg Jazzfestivals 30-årige historie. 59 min. NRK1 · onsdag 6. juli 1994 

https://tv.nrk.no/serie/kongsberg-jazzfestival/1994/FKUM25000194 

1 FKUM 01/94 1994-07-06  
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145 Jensen – Et forfatterportrett. Vi møter Axel Jensen, mannen som skapte furore i 
50-årene med bøkene Ikaros og Line. Nå er han på banen igjen med en ny bok 
der han vandrer i Salman Rushdies verden. 55 minutter. NRK tirsdag 1. 
november 1994.  

MSS i spilleren 

1 FALM ??/94 1994-11-01 MSS 

146 Kampår med Nini Haslund Gleditsch, Hun ledet hjelpearbeidet for barn i Spania 
under borgerkrigen og arbeidet for den norske regjering under 2. verdenskrig. 
Hun er i dag 86 år og fortsatt aktiv. 50 min, NRK onsdag 8. mars 1995 20:05 

https://tv.nrk.no/serie/dokumentar-1995/sesong/1995/episode/FALM02000694 

1 FALM 06/94 1995-03-08  

147 Framtiden – er den i våre hender?/Framtiden – i de fattiges hender? Portrett av 
statsstipendiaten, forfatteren og grunnleggeren av "Fremtiden i våre hender", Erik 
Dammann. 2 x 54 min, NRK1, tirsdag 2. januar 1996 og torsdag 4. januar 1996 

https://tv.nrk.no/serie/framtiden 

2 FALM 708/95 
702/95 

1996-01-02 
1996-01-04 

 

148 Alta-saken – et spill i makt og avmakt (1997). Serie i to deler. Med Alf Johansen. 

https://tv.nrk.no/serie/alta-saken-et-spill-i-makt-og-avmakt 

Del 1: Vekst eller vern. 49 min. NRK1 Torsdag 28. august 1997 
Del 2: Kamp og konsekvenser. 52 min. NRK1 Torsdag 4. september 1997 

2 FALM 01/96 + 
05/96 

1997-08-28 
1997-09-04 

 

149 Murmansk-konvoiene (2000). Serie i tre deler.  

https://tv.nrk.no/serie/murmansk-konvoiene 

Del 1: Krigen i nord. 50 min. NRK1 Mandag 1. januar 2001 
Del 2: En skjebnesvanger beslutning. 58 min. NRK1 Mandag 8. januar 2001 
Del 3: Det var dem eller oss. 58 min. NRK1 Mandag 15. januar 2001 

3 FFAD 08/98 
+ 

02/00 
+ 

03/00 

2001-01-01 
2001-01-08 
2001-01-15 
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150 Jens Bjørneboe – Diktere og masochister. To deler. (2003) 

https://tv.nrk.no/serie/jens-bjoerneboe-diktere-og-masochister 

Første del: hans oppgjør i sine romaner både med nazismen og 
landssvikoppgjøret, hans angrep på skolen i "Jonas", hans arbeid i teatret og om 
saken omkring "Uten en tråd". 54 min. NRK1 Mandag 13. desember 2004 
Andre del: hans tanker om ungdomsopprøret, om teaterstykket "Semmelweis" og 
om hans egen personlige kamp mot alkoholen. 57 min. NRK1 Mandag 20. 
desember 2004 

2 OFFD? 03/03 
+ 

01/04 

2004-12-13 
2004-12-20 

 

 


